30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Vineri 8 (21) Iunie.

1901.

O propunere oportunistă.

I.

Am făcut amintire în revista noastră de ieri despre aceia, cari, cu toate experiențele celor doi ani din urmă, tot mai cred încă în posibilitatea unei ameliorări a situațiunei noastre politice cu concursul guvernului Szell, și nu se sfiesc a lăți în publicul nostru în privința aceștia păreri, cari stau în diametrală contradicere cu realitatea lucrurilor.